
DoDATEK ě. 1
ke smlouvě o dodávce obědů

a poslqrtování  stravovací ch a restaurač ní ch služ eb
ze dne 26.8.2014

W-I I { TEGRA zaí izeni š kolní ho stravování  s.r.o.
4OO 11 Ústí  nad Labem, Na Návsi 299516
IČ o 286 85 261
lzo L8L o09 196
vedená u I fuajské ho soudu v Ústí  nad Labem, oddí l C, v!ož ka26823
zastoupená Janem Rů áč kou jednatelem
(dáe jen dodavatel)
a
§třední  prŮmyslová š kota. Ústí  nad Labemn Resslova 5, pří spěvková organizace
ICo 000 82 2oI
DIČ  CZ ooo 82 2o1
zastoupená Mgr.Bc.Jaroslavem Mareš em ředitelem š koly
(dale jen odběratel)

DoHoDA
o změně smluvní  cerry

I .
Předmět dohody

Dle č lánku I I . dokumentu ,,Smlouva o dodávce obědů  a poskytování
stravovací ch a restaurač ní ch služ eb" ze dne 26.8.2OL4 (dále jen Smlouva)je
dodavatel oprárnrěn navrhovat zmé nu smluvní  ceny za jeden oběd.
Dodavatel dodává odběrateli obědy v cenových kategorií ch uvedených
v odst.l.č l.n té to Dohody o změně smluvní ch cen (dále jen Dohody).
Předmětem Dohody je zmé na ceny pro kategorie ,ž áci",,,zarněstnanci š koly",
,,ciá strár,rní ci v rámci aktivit š koly" a,,ostatní  strár,rní ci".

n.
Cenové  ujednání

Cenové  kategorie:
a) ž áci, - cena je smluvní  a je ujednána v rámci finanč ní ch limitů  a Je

dotována prostřednictví m KÚ Ústecké ho krqje MŠ MT,
b)) zaměstnanci Š koty - cena je smluvni, nevztah.ují  se na ní  í inanč ní  limity
MŠ MT a není  dotována,
c) cizí  strávní ci v rámci aktivit š koly - cena je smlu,uní , neváahují  se na
ní  finanč ní  limity MŠ MT a není  dotována,
d)_ostatní  stráwrí ci - cena je smlurmí , nevztahují  se na ní  í inanč ní  limity
MŠ MT a není  dotována.
S platností  od 1.2.2O2O navrhujeme upravit cenu za kaž ďé  dodané  jí dlo.
StáÝají cí  ceny j í ž  neodpoví d4jí  vynalož eným nákladů m na jejich qýrobu a
proto podáváme tento náwh a to v souladu s odst.2 č l.I I .s VáfiI i uzavřené
smloury o dodávce obědŮ a poslqrtování  stravovací ch a restaurač ní ch služ eb.
Nafš ená cena se pohybuje v rámci í inanč ní ho limitu na nákup potravin pro
š kolní  stravování , iz pří Io} ; .a č .2 k vyhláš ce č . LO7 /  2OO5 Sb..

1)

2)

3)

1)

2)

1.strana ze 2 stran



3) Náwh celny zakaž dé  (1) jedno dodané  j í dlo:
a) ž áci- 31,00 Kč
b) zaměstnanci š koly - 55,00 Kč  vč  DPH
c) cizí  strávní ci v rámci aktivit š koly - 66,00 Kč  vč .DPH
d) ostatní  strávní ci:

hlavní  jí dlo-pouze balené ...
menu-pouze ba7ené .
výběrové  hlavní  jí dlo-pouze balené ...
výběrové  menu-pou ze balené .

63,00 Kč  vč .DPH
66,00 Kč  vč .DPH
73,0O Kč  vč ,DPH
76,0O Kč  vč .DPH.

ilI .
Ostatní  uJednání

Obě smluvní  strany se dohodly, ž e s cenami za ďoďané  j í dlo uvedenými v
odst 3) č 1.I I  té to Dohody souhlasí .
Tato Dohoda je platná jako nedí lná pří loha Smlouvy a lze j i měnit pouze
pí semnou formou po dohodě obou její ch smlurmí ch stran.
Tuto Dohodu si přeč etli zástupci dodavatele a odběratele a s její m obsahem
souhlasí  a kaž dý z nicn. po samostatné m rozhodnutí  a jako projev vlastní
vů le tuto Dohodu vlastnoruč ně podepsali.

v Ústí  nad Labem dne

Odběratel: ......

1|

2|

3)

2.strana ze 2 stran


